[image: image1.jpg]

       Глава администрации

      Новомирского сельского поселения

     Чесменского муниципального района

     Челябинской области

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28 апреля 2014 года                                                                  № 13
  п. Новый Мир

Об утверждении муниципальной программы
« Развитие, содержание и ремонт сети дорог                                                            Новомирского сельского поселения,                                                                    Чесменского района Челябинской области».
В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие, содержание и ремонт сети дорог  Новомирского сельского поселения, Чесменского муниципального района Челябинской области на 2014 год ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомирского сельского поселения                                                     С.Г. Даниленко